



**Ohjelma on alustava. Tiedot saattavat vielä muuttua!**

## **TOUR DE TARMO - PYÖRÄILY- JA KULTTUURIMATKA BURGUNDIIN**

**Pyöräilymatka ranskalaisesta tunnelmasta, kulttuurista, historiasta ja kulinariasta kiinnostuneille.**

**Aika** 4.-11.6.2019

**Matkareitti** Dijon-Beaune-Autun-Sully-Autun-Arnay le Duc-Dijon

Jyväskylästä lähdetään linja-autolla Helsinkiin 3.6.2019, josta lennetään 4.6.2019 Pariisiin. Pariisista siirrytään Burgundiin junalla.

Ikääntyvien yliopiston 6. pyöräilyretkikunta seikkailee kesällä 2019 Ranskan Burgundissa. Matkan aikana tutustutaan alueen merkittävimpiin historiallisiin kohteisiin kuten herttuoiden linnaan, burgundilaisen elintavan museoon, maailmankuuluun köyhien sairaalaan Hotel Dieu'hön sekä Januksen temppelin raunioihin. Matkapäivien aikana nautitaan gastronomiasta, tarjolla on burgundilaisia arkipäivällisiä sekä parhaita juhlaherkkuja.

Pyöräiltävä reitti on tasaista, päivämatkojen pituudet ovat noin 40-70 kilometriä. Matkaa tauotetaan sopivasti ja pyöräilyssä pidetään leppoisa tahti. Leppoisuudesta huolimatta lähtijän on hyvä huomata, että pyöräily vaatii riittävää kuntoa ja joustavaa mieltä. Matkantekoa sujuvoittaa tukiauto, joka kuljettaa matkatavarat hotellista seuraavaan ja antaa tarvittaessa väsyneelle pyöräilijälle lepomahdollisuuden. Matkapäivät alkavat hotelliaamiaisella ja päättyvät neljänä iltana yhteiseen illalliseen.

Isäntänä matkalla on Suomen Ranskan instituutin johtajana toiminut Jyväskylän yliopiston kirjallisuuden emeritusprofessori Tarmo Kunnas. Kunnas on kokenut pyöräilymatkojen johtaja, joka johdattaa seurueensa pyöräilyn ohella mieleenpainuviin kohteisiin, kulttuurielämyksiin ja keskusteluihin.

Kullakin lähtijällä tulee olla voimassa oleva matkavakuutus. Matkan hinta on noin 1 950 – 2 200 euroa, mikä sisältää lento- ja junamatkat, majoitukset (2 hh), neljä päivällistä, museokäyntejä, pyörävuokran ja opastuksen sekä tukiauton palvelut. Hinta täsmentyy, kun hotellivaraukset vahvistuvat. Tarkka matkaohjelma julkaistaan tammikuussa Ikääntyvien yliopiston verkkosivuilla ja Pohjolan Matkassa.

Vastuullinen matkan järjestäjä Pohjolan Matka.

**Ilmoittautumiset** 4.3.2019 mennessä Pohjolan Matkaan, liisa.kovanen@pohjolanmatka.fi  
puh. 0201 303 333.

**HUOM! MATKAAN LIITTYVÄ INFOTILAISUUS**

**30.1.2019 klo 16.00, Seminaarinmäki, yliopiston päärakennuksen juhlasali, C 1**